
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2025 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Szczytnie 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Szczytno zarządzonych 

na dzień 16 marca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Szczytnie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Szczytno, ul. Łomżyńska 3, 12-100 Szczytno, III p., pok. nr 302, 

w składzie: 

1. Mariusz Krzysztof Dykty, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Szczytno 

2. Natalia Kołowajtys, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FITAS, zam. Lipowa 

Góra Wschodnia 

3. Katarzyna Kozicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyny 

4. Izabela Dorota Orzoł, zgłoszona przez KWW GABRIELI BORKOWSKIEJ, 

zam. Nowe Gizewo 

5. Regina Piskorska-Zabłotna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytno 

6. Klaudia Puławska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOWALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyny 

7. Jolanta Marzena Schwarz, zgłoszona przez KWW GABRIELI BORKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczytno 

8. Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FITAS (uzupełnienie 

składu), zam. Lipowa Góra Wschodnia 

9. Tadeusz Zawrotny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipowiec 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczytno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 
 

          (-) Mariusz Paweł Stachowiak 


